הרב אברהם אנקווה מרבני מרוקו, כותב עליו: מי לנו גדול בדור הזה בכל זה האפריק חכמי ורבני תונס יע"א, ובפרט מן הפרט מעטרת ראשנו, נר ישראל, עמוד הימני, סבא דמשפטים, אשר שמעו נשמע מסוף העולם ועד סופו, כמוהו"ר ישועה בסיס הי"ו.

מדי שנה נהג לערוך סעודת הודאה לתלמידי חכמים לאחר שחלף חודש טבת אשר על פי הקבלה נפטרים בו צדיקים. נפטר בגיל 87 בט' בטבת תר"כ 1860. רבני דורו המליצו עליו "נפטר בכתר פז", שכן נפטר בשנת "כתר" (תר"כ) בגיל "פז" (87). בשל הערצת בני דורו אליו צמו העם יומיים בריציפות, בימי פטירתו ט' בטבת, ולמחרת בצום עשרה שבתות.

הרב ישועה חיבר את הספר אבני צדק ומלבד חיבורו זה כתב תשובות ופסקים רבים בהלכה, מהם נדפסו בספרים שונים, ביניהם: בספר גנוי שלום לרב שלום שמעוני ובספר מעשה בית דין